平成２０年度第５回教育研究審議会議事録

日 時 平成２０年９月１８日（木） １４：３０～１５：３０

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮理事長、森脇副理事長、青井委員、高井理事、中嶋委員、
加藤委員、山田委員、野津委員、伊藤委員、岡田委員（出席１０／１２名）

（事務局）山田次長、真殿参事、牧野総括副参事、出宮総括副参事、石川主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

第４回教育研究審議会（平成20年7月24日）の議事録について了承された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）教員の選考について

事務局より資料１により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告することと

された。

保健福祉学部看護学科 准教授 重西 桂子 (H20年10月1日採用)
おもにし け い こ

（ ）「 」 「 」２ 平成20年度岡山県立大学卒業式 及び 平成20年度岡山県立大学大学院学位授与式

「 」 「 」並びに 平成21年度岡山県立大学入学式 及び 平成21年度岡山県立大学大学院入学式

について

事務局より資料２により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告することと

された。

卒業式：平成２１年３月２４日（火）

入学式：平成２１年４月 ６日（月）

［２］報告事項

（１）職員表彰の実施について

事務局より資料３により報告があった。

受賞者： デザイン学部 教授 草間喆雄

准教授 難波久美子

講師 島田清徳

（２）オープンキャンパス２００８の実施結果について

事務局より資料４により報告があった。

（３）夏休みを利用した総社市との連携事業結果について

事務局より資料５により報告があった。

［３］その他

次回の審議会は、１０月２３日（木）に開催することを確認した。